2.3 S ohledem na v odst. 2.1 a 2.2 tohoto článku Dodatku č. 1 sjednané vícepráce a méněpráce a jejich
sjednané ceny se cena za dílo sjednaná ve Smlouvě zvyšuje o částku ve výši celkového rozdílu
cen  Dodatkem  č.  1  sjednaných  víceprací  a  méněprací,  tj.  o 62.435,78 Kč bez DPH (slovy:
šedesátdvatisícčtyřistatřicetpět78/100korun českých bez DPH).

a nově tak činí 1.054.861,14 Kč bez DPH
(slovy.: jedenmilionpadesátčtyřitisícosmsetšedesátjedna14/100korun českých).

III.
3.1 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a že jej uzavírají

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.